167
non in impedimento iuridico quarante personam proinquam et remotam presentem a ma-
tre sua p omnes personas Tenere totum quod opus fuerit tueri et euincere soliq.
non in iuriam Subdantis Tribus similibus tractatis Et coram offo pnti pempta
ratione Omnibus in Universum iuris remedijs et defensis legalibusq; impedimentis etiam
de iure concessibilib; se et suis successoribus Sub amone sua totius cause

Zdroukowski Markowski Quieton.

Coram offo et actis presentem pnti compns Nobilis Albertus olim Stanislaw Pierzobala
sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia sibi Nobilis Franci-
scus olim Andrei Zdroukowski ex obligone bonor; Zagienstkie sibi recognoscit p No-
bilen; Zagienam Zagienstka matrem eius in scra Octuaginta grosos Polon; persoluit
ideo ipm quietat in scrom; caspat et de bonis cedit ppetuo.

Coram offo et actis presentem Castren; Branseem; pnti compns Nobilis Joannes olim Jo-
annis Markowski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia si-
bi Nobilis Matthias olim Pauli Markowski ex obligone bonor; Markowo wolka sibi
recognoscit per Ale'm Simonem olim Andrei Prozenski modo obligone in scra summam
trium sexagenar; Polon; emundando ius suum ppetuum a offato Simone Prozenski
acquisitum plerane et ex integro psoluit ideo ipm ob sufficientem satisfactionem
quietat in scrom; caspat et de bono condescendit ppetuis temporibus.

Coram offo et actis presentem Castren; Branseem; pnti compns Nobilis Joannes olim Jo-
annis Markowski sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Ale'm
Matthiam olim Pauli Markowski de solutione summae novem sexagenar; Polon; in actis
hisc; inscripti debiti quietat et in scrom; caspat ppetuo sua recognitione mediante.

Piotraszki

Donatio.

Coram offo et actis presentem Castren; Branseem; pnti compns Nobilis Simon olim Andrei
Piotraszko sanus mente et corpore exans palam ac libere recognoscit Quia Nobili Li-
colao olim Davidis Piotraszko patri suo et ipis successoribus bonor; in Inite Piotraszki con-
sistentem sortem suam bndiam qua sup ipm patet parentem ipis spectat tam in campis
quam in arvis sum omni et integro iure suo Inco; pmetate pproquitate titulo Inco; cumq;
omnibus in genere et singulis in specie Utilibus fructibus proventibus cunctis eande
modo quod puenient nihil ibid; p se aut suis successoribus vel alio quopiam reservam; seu
ex a pven; pua mera synccera ac inuocabili donone dedit donavit et inscripsit sui iam

ex

ex nunc in^{am} realem cum p^{ca} p^ossione p^o Al^{am} et Nobiles duas offere
acceptand^o dat et admittit Submittend^o se cum suis posteris memoratum donato
rium suum et eius succores ocione p^omissor ab omni impedimen^o iudicio quantum ad
p^osonar^{um} p^opinquar^{um} et remotar^{um} p^osonas p^osonas Terres locos quib^{us} opus et recepte
sunt tueri et euincere solusq^{ue} non iniuriari Subdammis Tribus simpli^{ter} tacatis
Et coram Offo p^onti Castren^o Bransec^o p^oempta in sione Oib^{us} contris exception^{em}
allegon^{em} motion^{em} appellon^{em} ac eam quib^{us} p^osequon^{em} p^omissa euadere Volendo imo
his v^o et alijs oib^{us} in vniuersam iuris remedys se et suos succores v^o abscondend^o
et abrenunciand^o Sub amissione sua suorumq^{ue} succorum totius et integre cause

Piotraszko

Debitum

Coram Offo et actis p^onti p^onti comp^ons Nobilis Nicolaus olim Tuidis Piotraszko
sarus mente et corpore ex^ons palam p^oce ac libere recogit Quia Nobili Simon olim
Andrea Piotraszko et ip^o succoribus tenetur estq^{ue} debitus centi Veni et liquidi debi
ti mutuat^o p^o p^oca summam decem sexagenar^{um} Polon pro Festo Sancti Michaelis
Archangeli p^onti Venturo parata pecunia soluere Sub Yadio simili^{ter} etiam decem
sexagenar^{um} Polon et p^oempta coram Offo p^onti in sione ac satisfactione Oib^{us} in
vniuersam iuris remedys et defensis legalibusq^{ue} impedimentis etiam de iure concepsibil^{is}
se et suos succores v^o abscondend^o et abrenunciand^o Sub amissione sua totius cause

Poplanski Brzezniczki

Quietation

Coram Offo et actis p^onti Castren^o Bransec^o p^onti comp^ons Nobilis Andreas Anzel
mus Szablonski in Poplany et trib^{us} sarus mente et corpore ex^ons palam publice ac
libere recogit Quia n^onti Joannem olim Nicolai Poplanski de solutione debiti sum
ma Quadraginta Floren^o Polon quietat emittit et in seron^{em} caspat p^opetuis temporib^{us}
sua p^onti personali recognone in p^omissis mediante

Coram Offo et actis p^onti p^onti comp^ons Nobilis Andreas filius olim Petri Poplanski
sarus mente et corpore ex^ons palam p^oce ac libere recogit Quia sibi Nobilis Jacobus
olim Adami Brzezniczki ea obligone bonor^{um} Brzeznic^o sibi p^o eum in seron^{em} et
obligator^{um} summam duodecem sexagenar^{um} Polon ea integro p^osoluit ideo ip^onti getat
in seron^{em} caspat et de bonis condescendit p^opetuis Sua p^onti recone mediante

Piotraszko

Cessio

Coram Offo et actis p^onti Castren^o Bransec^o p^onti comp^ons Nobilis Stanislaus olim